Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1° Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 024/99

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, que coloque telas
atrás das traves do Campo de futebol do Bairro do Cateto.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esta é uma solicitação dos moradores que
vizinham com o campo, especialmente os que residem, atrás dos gois, pois
quando praticam esporte, as bolas estão causando danos em suas residências.

Sala das Sessões, 02 de março de 1999.

VEREADOR